CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO

VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL – CONSAÚDE
UNIDADES DO CONSAÚDE LOCALIZADAS

NO VALE DO RIBEIRA
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO VALE DO RIBEIRA E LITORAL SUL -
CONSAÚDE, nos termos da Legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Concurso
Público nº 01/2016, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do
Concurso Público, FAZ SABER que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do
Concurso Público em tela, e ainda certificado de que decorrido os prazos legais não existem
recursos pendentes para os empregos públicos de AUXILIAR DE ENFERMAGEM DO TRABALHO,
AUXILIAR DE REGULAÇÃO MÉDICA, ENFERMEIRO OBSTETRA, ENGENHEIRO DO
TRABALHO, INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO, MÉDICO ANESTESIOLOGISTA 24 H/S, MÉDICO
ANGIOLOGISTA E CIRURGIÃO VASCULAR 24 H/S, MÉDICO CANCEROLOGISTA CIRURGIÃO,
MÉDICO CARDIOLOGISTA 24 H/S, MÉDICO CIRURGIÃO 24 H/S, MÉDICO ENDOSCOPISTA 40
H/S, MÉDICO FISIATRA, MÉDICO GINECOLOGISTA-OBSTETRA 24 H/S, MÉDICO
INTENSIVISTA 40 H/S, MÉDICO NEUROCIRURGIÃO 24 H/S, MÉDICO NEUROCIRURGIÃO 40
H/S, MÉDICO ORTOPEDISTA-TRAUMATOLOGISTA 36 H/S, MÉDICO ORTOPEDISTA-
TRAUMATOLOGISTA 40 H/S, MÉDICO PEDIATRA 40 H/S, MÉDICO PEDIATRA –
NEONATOLOGISTA 24 H/S, MÉDICO PEDIATRA – NEONATOLOGISTA 40 H/S, MÉDICO
PRONTO ATENDIMENTO/PRONTO SOCORRO 12 H/S, MÉDICO PRONTO
ATENDIMENTO/PRONTO SOCORRO 24 H/S, MÉDICO PSIQUIATRA 20 H/S, MOTORISTA,
OFICIAL DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO – MARCENEIRO, OFICIAL DE SERVIÇOS E
MANUTENÇÃO – SERRALHEIRO, TÉCNICO DE SEGURANÇA DO TRABALHO e
TELEFONISTA, RESOLVE:
HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para provimento dos empregos
públicos supracitados, cuja lista de classificação final está relacionada abaixo, contendo o número
de inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade, total de pontos e
classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº 01/2016 do Concurso Público.

Informamos que não há candidatos habilitados para os empregos públicos de MÉDICO
ANESTESIOLOGISTA 40 H/S, MÉDICO ANGIOLOGISTA E CIRURGIÃO VASCULAR 40 H/S
MÉDICO CANCEROLOGISTA CLÍNICO 20 H/S, MÉDICO CANCEROLOGISTA CLÍNICO 40H/S,
MÉDICO CANCEROLOGISTA GINECO-OBSTETRA, MÉDICO CARDIOLOGISTA 40 H/S,
MÉDICO CIRURGIÃO 40 H/S, MÉDICO CLÍNICO GERAL 24 H/S, MÉDICO CLÍNICO GERAL 40
H/S, MÉDICO DERMATOLOGISTA, MÉDICO DO TRABALHO, MÉDICO ENDOSCOPISTA 20
H/S, MÉDICO GERIATRA, MÉDICO GINECOLOGISTA-OBSTETRA 40 H/S, MÉDICO
INTENSIVISTA 24 H/S, MÉDICO MASTOLOGISTA 12 H/S, MÉDICO MASTOLOGISTA 20 H/S,
MÉDICO NEUROLOGISTA, MÉDICO NUTROLOGISTA, MÉDICO
OTORRINOLARINGOLOGISTA, MÉDICO PATOLOGISTA, MÉDICO PEDIATRA 24 H/S,
MÉDICO PRONTO ATENDIMENTO/PRONTO SOCORRO 40 H/S, MÉDICO PSIQUIATRA 40 H/S,

MÉDICO RADIOLOGISTA 20 H/S, MÉDICO RADIOLOGISTA 40 H/S, MÉDICO
ULTRASSONOGRAFISTA 20 H/S, MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA 40 H/S, MÉDICO
UROLOGISTA 24 H/S, MÉDICO UROLOGISTA 40 H/S.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica a presente
HOMOLOGAÇÃO.

Pariquera Açu, 28 de junho de 2016.

LISTA DE CANDIDATOS CLASSIFICACOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO POR EMPREGO
PÚBLICO

EMPREGO Auxiliar de Enfermagem do Trabalho
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000130 FRANCIANE RENATA PATEKOSKI 420422882 72,50 1
 0193000305 SHIRLEY ALMEIDA DA SILVA 7057137 65,00 2
 0193000095 ELIANE BATISTA DE FRANÇA 40.118.551-5 62,50 3
 0193000161 IRENE  APARECIDA ZANELLA IANO 15597018-5 60,00 4
 0193000209 LUÍS GUSTAVO PEREIRA VIANA 48.271.549-2 52,50 5

EMPREGO Auxiliar de Regulação Médica
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000249 MURYLLO MAGALHÃES XAVIER 43302858-0 72,50 1
 0193000330 VINICIUS SOARES TEIXEIRA 450456584 70,00 2
 0193000100 ELISABETE MASSAE FUKUDA 18.503.425-1 67,50 3
 0193000321 VALDECIR MARTINS  433550466 67,50 4
 0193000218 MARCIO YAMAGUTI 343150475 67,50 5
 0193000037 ARUANA DA SILVA RIBEIRO 463426289 67,50 6
 0193000114 FABIANA SOARES DE AZEVEDO  52789753X 62,50 7
 0193000275 RAYSSA ADRIELLE DE AGUIAR PEREIRA 42.167.115-4 62,50 8
 0193000329 VINICIUS LOURENÇO LEMES DOS SANTOS 45434472-7 60,00 9
 0193000271 RAFAEL FRIESEN 77833862 60,00 10
 0193000233 MARINA BUOSO OLIVEIRA  9094109-3 60,00 11
 0193000324 VANESSA CRISTIANE SIQUEIRA 66522563 60,00 12
 0193000270 RAFAEL DE OLIVEIRA ROSA 452111183 60,00 13
 0193000092 ELAINI REGINA DOS SANTOS 482277257 57,50 14
 0193000308 SIMONE CARVALHO DA SILVA 94220408 57,50 15
 0193000179 JOSIANE CHAGAS DOS SANTOS 331151364 55,00 16
 0193000225 MARIA DE FÁTIMA ROCHA DOS SANTOS 20071345 55,00 17
 0193000165 JANAINA RAMOS DE OLIVEIRA 500779727 55,00 18
 0193000289 ROBERTS DOS SANTOS VENÂNCIO RODRIGUES  4079725702 52,50 19
 0193000193 LEIDI KETELIN PEREIRA RIBEIRO 52.111.441-x 52,50 20
 0193000027 ANDRÉIA REGIANE DE OLIVEIRA 349725944 52,50 21
 0193000314 THAIS DE SOUZA PINHEIRO 448457684 52,50 22
 0193000120 FATIMA CRISTINA ROSA XAVIER 267543189 52,50 23
 0193000073 DANIELA GUERRA DA CUNHA 297145484 52,50 24
 0193000269 RAFAEL CARRANO DE OLIVEIRA 349228140 50,00 25
 0193000302 SALETE PARIS 2110758 50,00 26
 0193000057 CHRISTOFER ADOLFO DA SILVA FRANÇA 481651330 50,00 27
 0193000048 CARLOS HENRIQUE CORDEIRO REGIO 46382779X 50,00 28
 0193000053 CELIA MANCIO 22774528-0 50,00 29
 0193000164 JAILSON PONTES LUIZ 417106695 50,00 30

EMPREGO Enfermeiro Obstetra
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000180 JOVANA KARINA DA SILVA 445913538 73,50 1
 0193000124 FERNANDA MARTINS VIVIANI  40705822-9  72,50 2
 0193000241 MARTA HELENA DE FREITAS MOREIRA 247226592 72,50 3
 0193000333 VIVIAN SCHEMIDT ISHIKAWA DOMINGUES 302646036 72,00 4
 0193000326 VANESSA SANTANA DA COSTA  351291271 67,00 5
 0193000182 JULIANA DUARTE 33114170 65,00 6
 0193000325 VANESSA DE LIMA MIRANDA ROMERO 44940206x 65,00 7
 0193000104 ELZA MARCIA KLEPA 232196928 63,50 8
 0193000296 ROSELENE NUNES DA SILVA E SILVA 294609982 60,00 9
 0193000195 LETICIA QUITO SOARES DIAS 35492929x 60,00 10
 0193000227 MARIA DO SOCORRO SILVA LOPES 381206117 58,50 11
 0193000043 CAMILA ZILI SELUNK  29161419x 57,50 12
 0193000020 ANA ALICE SOARES 187373127 55,00 13
 0193000032 ANTONIO WILSON RIBEIRO JUNIOR 410242962 55,00 14
 0193000311 SONIA APARECIDA BARBOSA DE SOUZA 142074354 52,50 15

 0193000115 FABIANE DE ALMEIDA MARTINS 407056014 52,50 16
 0193000127 FLAVIANA BARBOSA XAVIER GOMES 264298688 51,00 17
 0193000276 REGIANE APARECIDA GUEDES PEREIRA 420935538 50,00 18

EMPREGO Engenheiro do Trabalho
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000072 DANIEL SILVA DOS SANTOS 44.468.945 75,00 1
 0193000025 ANDRÉ MUNIZ BARBOSA 444681462 72,50 2
 0193000243 MAYKO BATALHA SALVADOR 44339734-X 63,50 3
 0193000300 RYNALDO LUCCI NETO 29934096X 62,50 4
 0193000090 EDUARDO PEDRO DOS SANTOS FILHO 223429466 55,00 5

EMPREGO Instrumentador Cirúrgico
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000185 KARYNE CRYSTINE JENSEN 28853041X 75,00 1
 0193000005 ADRIELLY HIDEKO DE ALMEIDA MONMA 29461123-X 65,00 2
 0193000071 DAMYANI DAS GRAÇAS MORATO 323566273 50,00 3

EMPREGO Médico Anestesiologista - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000191 LEANDRO DIAS SOUZA 3022535268 62,50 1

EMPREGO Médico Angiologista e Cirurgião Vascular - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000044 CAREN KAZUE HIRATA 45413403 77,50 1

EMPREGO Médico Cancerologista Cirurgião
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000153 GUSTAVO HENRIQUE MORIYAMA CANEVARI 27009152 54,50 1

EMPREGO Médico Cardiologista - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000117 FABIO KANAMARU 281353116 67,50 1

EMPREGO Médico Cirurgião - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000151 GUILHERME AUGUSTO YOSHIFUMI SEIMARU 270332182 77,50 1
 0193000203 LUCAS FERRAZ AMARAL  349603297 70,00 2

EMPREGO Médico Endoscopista - 40 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000221 MARCOS TOSHIO OYADOMARI 227744354 72,50 1

EMPREGO Médico Fisiatra
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000042 CAIO RIBEIRO AZEVEDO GOMES 440223234 70,00 1

EMPREGO Médico Ginecologista-Obstetra - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000038 AUGUSTA MORGADO RIBEIRO 304030909 77,50 1

EMPREGO Médico Intensivista - 40 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000304 SANDRO MÁRCIO FRIZZERA SCÁRDUA 6148530-6 73,50 1
 0193000188 LAERCIO CAZUHIRO OHNUMA 4110764 50,00 2

EMPREGO Médico Neurocirurgião - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000339 WILSON VASCONCELOS DE  ALENCAR 6304963 62,00 1
 0193000307 SILVIO MACHADO 969363 60,00 2

EMPREGO Médico Neurocirurgião - 40 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000177 JOSE  IRAM MENDONÇA  DO  REGO  m591746 73,50 1

EMPREGO Médico Ortopedista -Traumatologista - 36 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000192 LEANDRO OLIVEIRA SILVEIRA 107650636 75,00 1
 0193000261 PAULO HENRIQUE PAES 186767419 50,00 2

EMPREGO Médico Ortopedista -Traumatologista - 40 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000242 MAXIMANDRO HENRIQUE MOREIRA DIAS 32710309-7 60,00 1

EMPREGO Médico Pediatra - 40 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000017 ALISSON RENE AQUINO CARDOSO 10616764 79,50 1

EMPREGO Médico Pediatra – Neonatologista - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000062 CLARISSA PEREIR RIBEIRO 656507 67,50 1
 0193000301 SABRINA POSTAREK CURI 39271168 58,50 2

EMPREGO Médico Pediatra – Neonatologista - 40 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000067 CRISTINA MARLI VILLAS BÔAS BARBOSA 50374377X 67,50 1

EMPREGO Médico Pronto Atendimento/Pronto Socorro - 12 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000158 HELLEN TATIANE DE PONTES 419043688 70,00 1
 0193000163 JADY ELEN DE PONTES 480410550 67,50 2
 0193000313 TAMIRES DOS SANTOS OLIVEIRA ROSA CALIMAN  44947502-5 57,50 3
 NEVES
 0193000236 MARIO ORTIZ HURTADO 13378940-5 55,00 4
 0193000018 AMANDA MARIANA NUNES PEREIRA LEITE 440222904 55,00 5

EMPREGO Médico Pronto Atendimento/Pronto Socorro - 24 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000210 LUISA CAROLINA VINHAL COSTA 2512323 72,50 1
 0193000254 NELSON GIAMPIETRO SERRANO 324697880 72,50 2
 0193000086 DONN THELL FREWYD SAWNTZY JUNIOR 1659790-7 67,50 3
 0193000132 FRANCIELLE CANGUSSU SAMPAIO 9183842 67,50 4
 0193000085 DIOGO ISSAMU SHIMABUKURO 7226614-5 65,00 5
 0193000129 FLAVIO WAGNER AGUILERA MACHADO 51964608 65,00 6
 0193000023 ANDRE LUIS SIMOES BRAGA 40705683x 65,00 7
 0193000007 ALAIR DE SOUZA PAULA 8519546 62,50 8
 0193000021 ANA CRISTINA DOS SANTOS 277739652 62,50 9
 0193000126 FERNANDO YAMAZAKI MIYASHITA 274956147 61,50 10
 0193000298 RUBEN FERREIRA MACHADO 24241247-6 60,00 11
 0193000118 FÁBIO MORAES FELICES 357265270 55,00 12
 0193000264 PEDRO HENRIQUE MARCONDELLI CORREIA 275772330 52,50 13
 0193000170 JOÃO ALFREDO CADORIN DA SILVA 88599420 52,50 14
 0193000051 CAROLINE SCHMIDT DA SILVA 81338914 52,50 15

EMPREGO Médico Psiquiatra - 20 h/s
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000285 ROBERTA MARTINS AIROLDI 25002052 67,50 1

EMPREGO Motorista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000079 DENIS CALIMAN NEVES 175071032 72,50 1
 0193000061 CLAITON VICENTE DA SILVA 295300450 67,50 2
 0193000098 ELIAS DA PAZ DIAS COSTA 30.569.967-2 62,50 3
 0193000080 DIEGO PEREIRA DE AGUIAR 419892886 62,50 4
 0193000279 RENAN MAGALHÃES LACERDA 408218836 62,50 5
 0193000055 CÉLIO PIRES PINTO MARTINS 19294685 60,00 6
 0193000278 REMERSON REGIO PINTO 40768136 52,50 7
 0193000081 DIEGO RODRIGUES SIQUEIRA SALES 414612565 52,50 8
 0193000097 ELIAS BOTELHO BARBOZA 440532139 50,00 9

EMPREGO Oficial de Serviços e Manutenção – Marceneiro
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000173 JOAO PAULO AMORIM ZENDRON 234365626 70,00 1

EMPREGO Oficial de Serviços e Manutenção – Serralheiro
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000143 GILMAR DE ALMEIDA FILISBINO 428753334 72,50 1
 0193000083 DILSON ALVES DE OLIVEIRA 15597077 65,00 2
 0193000066 CRISTIANO PIO DA SILVA 42040875 50,00 3

EMPREGO Técnico de Segurança do Trabalho

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000010 ALEX ANANIAS LAHR 462892037 72,50 1
 0193000008 ALBERTO MULLER 7026530076 65,00 2
 0193000204 LUCAS ORBELI KOTOSKI 490293189 57,50 3
 0193000248 MURILO MONSORES DA SILVA 476438718 57,50 4
 0193000058 CICERO VINICIUS SILVA CORREA  411009102 55,00 5
 0193000009 ALESSANDRO RODRIGUES DOS SANTOS 88829460 52,50 6
 0193000059 CILAS XAVIER NETTO 418326952 50,00 7

EMPREGO Telefonista
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE TOTAL DE PONTOS CLASSIFICAÇÃO
 0193000136 GABRIELA APARECIDA SOUZA PINTO 53895849 67,50 1
 0193000258 PAULA APARECIDA BRAGA SANTANA 309364024 65,00 2
 0193000200 LUAN GUILHERME DE MORAIS FRANÇA 50077884x 65,00 3
 0193000113 FABIANA NEVES FERNANDES PEREIRA 327108290 65,00 4
 0193000196 LÍDIA LÁZARO DA SILVA 42106223x 60,00 5
 0193000011 ALEX MARTINS DA SILVA 568852965 60,00 6
 0193000152 GUSTAVO FERREIRA HAITZMANN 55.794.030-8 60,00 7
 0193000334 VIVIAN STEINER CHEMITE 335011263 57,50 8
 0193000256 NICOLE FIAIS 567227959 57,50 9
 0193000015 ALEXANDRE LUIZ DA SILVA 420108300 57,50 10
 0193000240 MARLI FERREIRA SANTOS 299261013 57,50 11
 0193000094 ELENI ROSA MUNIZ 432858611 57,50 12
 0193000214 LUIZA AKEMI HASHIZUME 30936608-2 57,50 13
 0193000335 VIVIANE PATEKOSKI VALADARES 48527705-0 57,50 14
 0193000250 NÁDIA FRANÇA DE CASTRO 568156079 57,50 15
 0193000201 LUANA CRISTINA RAMOS DOS SANTOS 450722582 55,00 16
 0193000231 MARIANE APARECIDA PUPO RIBEIRO  405594252 55,00 17
 0193000257 PATRICIA APARECIDA DE SOUZA 34439427X 52,50 18
 0193000244 MAYNARA MANDIRA DE AGUIAR 55.951.702-6 52,50 19
 0193000138 GABRIELA DOS SANTOS PIRES 41.859.487-9 52,50 20
 0193000215 MANOELA DA COSTA CASTRO 409687650 52,50 21
 0193000060 CIRDETE SILVANA MACKON 42042255-9 50,00 22
 0193000299 RUBIA PATEKOSKI TRUDES OLIVEIRA 481961100 50,00 23